[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 апреля 2019 г. N  62 - Р
             г. Фокино

Об отмене распоряжения
администрации г. Фокино
от 04 апреля 2019 г. N 55-Р

        В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", рассмотрев обращение (вх. адм. № 1302 от 15.04.2019 г.) от организатора публичного мероприятия Павлова К.Л. об отмене проведения публичного мероприятия в форме митинга на территории г. Фокино, площадь имени В.И. Ленина, 17 апреля 2019 года в период с 11:00 до 13:00 часов,

1. Отменить распоряжение администрации города Фокино от 04 апреля 2019 г. N 55 - Р                                                                                                                 «О проведении митинга».
2. Копию настоящего распоряжения направить организатору публичного мероприятия Павлову К.Л.; начальнику МО МВД России «Дятьковский» Конышу С.П.
3. Отделу организационно-контрольной, юридической и кадровой работы Администрации города Фокино разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  города Фокино по социальным вопросам Печегузову С.В.

           Главы администрации                                                                                       Н.С. Гришина